助讯通  ( HelpChat )  11    官网：https://www.helpchat.com/

助讯通 – HelpChat

旗舰版

销售合同书

甲方：                                _

乙方：  广州链游网络科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国著作权法》等有关法规规定，乙方接受甲方的委

托，就公司即时通讯软件开发及设计事项，在真实、充分表达各自意愿的基础上，经过平等协商，达成本

合同，由双方共同恪守。

一、软件费用：

1、 项目总价为：人民币  17999  元 ，大写：  壹万柒仟玖佰玖拾玖元整

二、软件产品内容和功能：

乙方向甲方销售 助讯通商业版 ___旗舰___ 版本

三、产品及服务内容：

1. 无登录人数、无在线人数限制

2. 消息撤回功能

3. 消息发出后还可再实时编辑更新

4. 消息双向删除（同时删除对方端）

5. 发送加密消息（对方需输入密码才能查看）

6. 发送阅后即焚的消息

7. 消息以静音免打扰方式发出

8. 发送广播消息

9. 可定制弹出登录后的广告窗口

https://www.helpchat.com/

助讯通  ( HelpChat )  11    官网：https://www.helpchat.com/

10. 频道功能

11. iOS / Android App 版本支持

四、版权归属

本软件销售权归乙方。甲方经由乙方授权使用本软件。

五、付款方式：

甲方在签订本合同的 3 个工作日内一次性付完合同款项付款给乙方。

六、乙方交付时间、方式：

乙方在收到甲方款项后，1 个小时内，给甲方一次性提供以上所有功能的软件和授权文件，通过在线方

式发送给甲方

七、乙方的违约责任

1.乙方不能交货的，应退还甲方支付的全部款项并向甲方支付合同额的 10％作为违约金。

2.若因乙方原因，乙方所提供并安装的软件不能使用，免费更换新品；如仍不能解决，则乙方应退还

甲方支付的全部款项并向甲方支付合同额 10％的违约金。

八、甲方的违约责任

1． 甲方逾期付款的，应按向乙方偿付逾期付款的 10％违约金。

九、安全声明及免责条款

乙方向甲方承诺，软件产品没有任何后门或向外网访问的端口请求；对甲方因服务器系统安全缺陷、

密码安全缺陷，或安全网络缺陷等导致的数据泄漏或丢失，乙方不承担责任；甲方声明在乙方的技术指导

下，有听取乙方建议定期备份数据等数据安全相关的维护措施；

十、保密条款

甲方不可对产品进行解密或将产品交给他人解密或者研究。

十一、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履

行的理由，在取得有关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免

予承担违约责任。

十二、争议解决方式

双方合同履行过程中发生争议，双方应友好协商解决，协商不一致可提交甲方所在地人民法院仲裁。

https://www.helpchat.com/

助讯通  ( HelpChat )  11    官网：https://www.helpchat.com/

十三、合同生效

本合同正本一式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方签字后生效。

合同生效时限，以双方中的一方最终签订日期为准。

未尽事宜双方友好协商解决。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：

甲方代表签名：                              乙方代表签名：

日期：                                      日期：

                                            抬头：广州链游网络科技有限公司

                                            税号：91440101MA5BLQ9Y71

                                            地址：广州市天河区中山大道西 6-8 号 21 层 2104-F46

                                            备案号：粤 ICP 备 19031802 号-1

                                            办公固话：(020)32145857

                                            开户银行：中国工商银行股份有限公司广州麓景路支行

                                            银行账号：3602076009200265964

https://www.helpchat.com/